
Ločenice
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: Trhové Sviny GPS souřadnice: 48.824201N, 14.527511E

Nadmořská výška: 570 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 1 588 ha

Počet obyvatel: 767 PSČ: 374 01

Adresa URL: www.locenice.cz

Počet obyvatel obce Ločenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

70 344 52 301 767

Historie počtu obyvatel obce Ločenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 70 344 52 301 0 767
1.1.2023 69 344 53 301 24 767
1.1.2022 62 343 46 292 11 743
1.1.2021 64 334 44 290 12 732
1.1.2020 68 323 40 289 16 720
1.1.2019 73 309 42 280 4 704
1.1.2018 71 309 43 277 -3 700
1.1.2017 74 306 44 279 15 703
1.1.2016 72 299 38 279 24 688
1.1.2015 64 288 40 272 6 664
1.1.2014 69 281 41 267 19 658
1.1.2013 68 279 37 255 639
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